

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Kristian Hjort Holding ApS

Plantagen 1, 8970 Havndal

CVR-nr. 38 73 65 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Kristian Hjort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Hjort Holding ApS Plantagen 1 8970 Havndal
	CVR-nr.: 38 73 65 66
	Stiftet: 23. juni 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Kristian Hjort, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Kapitalinteresser	Østergaard Agro A/S, Randers Hesselbakken ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.038 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.637	-6.637
Indtægt af kapitalinteresser	-2.031.210	342.333
Andre finansielle indtægter	105	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-328
Resultat før skat	-2.037.747	335.368
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.037.747	335.368
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.031.210	342.333
Disponeret fra overført resultat	-6.537	-6.965
Disponeret i alt	-2.037.747	335.368

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>3.699.217</u>	<u>837.924</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.699.217</u>	<u>837.924</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.699.217</u>	<u>837.924</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.452	8.000
	Andre tilgodehavender	<u>170.203</u>	<u>170.203</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>171.655</u>	<u>178.203</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.038</u>	<u>24.445</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>203.693</u>	<u>202.648</u>
	Aktiver i alt	<u>3.902.910</u>	<u>1.040.572</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.506.218	644.924
Overført resultat	326.741	333.278
Egenkapital i alt	3.882.959	1.028.202
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.452	0
Anden gæld	12.249	6.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.951	12.370
Gældsforpligtelser i alt	19.951	12.370
Passiver i alt	3.902.910	1.040.572

- 1 Selskabets væsentligste aktiviteter
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	302.591	340.243	692.834
Resultatandel	0	342.333	-6.965	335.368
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	644.924	333.278	1.028.202
Resultatandel	0	-2.031.210	-6.537	-2.037.747
Værdiregulering af landbrugsarealer i kap.interesse	0	4.892.504	0	4.892.504
	50.000	3.506.218	326.741	3.882.959

Noter

	2023	2022	
1. Selskabets væsentligste aktiviteter			
Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt aktiviteter tilknyttet hertil.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	5	328	
	5	328	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	193.000	193.000	
Kostpris 31. december 2023	193.000	193.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	644.924	302.591	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.031.211	342.333	
Egenkapitalbevægelse (værdiregulering af landbrugsarealer)	4.892.504	0	
Opskrivninger 31. december 2023	3.506.217	644.924	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.699.217	837.924	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østergaard Agro A/S, Randers	33,5 %	10.324.735	-6.138.696
Hesselbakken ApS, Randers	33,77 %	642.437	103.209
		10.967.172	-6.035.487

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut vedr. Østergaard Agro A/S har selskabet stillet sikkerhed i A/S kapitalen samt afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut vedr. Hesselbakken ApS har selskabet stillet sikkerhed i ApS kapitalen samt afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr 6.
